
　

  GASｽﾍﾟｼｬﾘｽﾄｻｰﾋﾞｽﾏﾝ 
     ～ 斎木 紀雄 ～ 

        三重県四日市市平尾町3622-3 
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-411-588 TEL 059-325-3000㈹ 

丹頂ガス株式会社 

 日頃お使いいただいておりますLPガスにご不明 
な点や不安な事、ご質問等ございませんか？ 
ガス事業者は法律に基づき4年に一度の法令 
点検を実施しています。お客様のお宅にお邪魔 
してガス機器の点検や漏洩検査等を行っており 
ます。 
 事前に該当するお客様にお知らせをし、日時の 
お約束をさせていただき、ご訪問いたします。 
直接お客様とお話させていただく機会でもあり、 
その際にご不明な点等ございましたら、ぜひ 
ご相談下さい！ 
 弊社のお客様には万が一にも事故の無いよう、 
安全・安心をモットーに努めて参りますので、 
ご協力の程宜しくお願いいたします。 

    

 平素は丹頂ガスをご愛顧賜り、誠に有難うございます。梅雨から本格的な夏に向けての季節となって参りましたが、 

皆様いかがお過ごしでしょうか？”節電の夏”ということですが、体調管理にはお気をつけくださいね。 

さて、然る４／１４・１５両日、津のTOTOショールームにて春の大感謝祭in津を盛況の内に終えることができました。  

両日合わせて６３組 １６２名の方々にご来場いただきました事をこの場を借りて、社員一同厚く御礼申し上げます。 

上の写真のように会場は終始、和やかな雰囲気で開催することができました。 
そして、来る９／１・２ 四日市TOTOショールームをお借りして、恒例の夏の大感謝祭を開催させて頂きます!! 
楽しいイベントや豪華景品もご用意しておりますのでご来場いただけますよう心よりお待ちいたしております！ 

ぜひぜひご家族様・ご近所様などお誘い合わせの上、お越しくださいませ!!  

   ﾒﾝﾃﾅﾝｽ課 部長 

1964年5月29日生まれ   
 趣  味  

     ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ全般  
  愛車いじり、バス釣り 
←愛車のminiです。 

  いい顔(？)してますで

しょ？      

～保安点検のご協力お願い～ 

～ 第３号 ～ 

春
の
大
感
謝
祭
i
n
津
 

 
 
 
 
ご
報
告
！
 

 
 
 
 

 いつもお世話になっております。 

主に修理、メンテナンスをさせて 

頂いております。 

何かお困り事ございましたら、 

なんなりとご相談ください。 

「有難うございます」をモットーに、 
皆様のお役に立てますよう 

今後も仕事に励んでまいります。 
これからも末永く、丹頂ガスをご愛顧くださりますよう、
宜しくお願い申し上げます。 



　

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-411-588 TEL 059-325-3000㈹ 

お客様相談窓口開設！ 
お客様のご意見・ご感想・ご要望など、 
貴重なお声をお待ちしております！ 
 
宛先はこちら・・・ 
〒512-1205 四日市市平尾町3622-3 
お電話の方 ０１２０－４１１－５８８ 
  もしくは   ０５９－３２５－３０００㈹ 
FAXの方    ０５９－３２５－３３３３ 
ﾒｰﾙの方  tanchogas@theia.ocn.np.jp 
 

以前から気になっている水漏れ等ありませんか? 

当社は水漏れ修理はもちろん、カラン交換も 

対応しております！ 
少しの水漏れも放っておくと塵も積もれば・・・で、 

水道代もバカになりません！ 
下図のようにｼｬﾜｰｶﾗﾝも1時間ほどでﾋﾟｶﾋﾟｶの 
新品です!! ぜひご相談下さい。 

BEFORE 

丹羽昌邦のマラソン報告 
毎度ご贔屓下さり有難うございます。前号にてお話した 
5/20新潟潮風フルマラソン、完走してまいりました!! 
記録は5時間22分と目標の4時間台で走ることは出来 
ませんでしたが、トライする素晴らしさを改めて実感する 
ことが出来ました！ 次回は北アルプスでも… 

         ただちゃんの一日 ～石井正人安全第一の日々～ 

 

30ｷﾛ地点つった
足を必死に伸ばし
てます。 

満身創痍で 
ゴール!! 

石井 正人 
今年37歳になります。 
工事全般を担当して 
います。 
現場のことはおまかせ下
さい!! 

地震に強く、腐食も 
しない安心安全な 

ポリエチレン製の 
黄色いガス管です。 

地面を固めて陥没 
しないよう施工して 

います。 
 

大きな重機ももちろん、 
乗りこなします！ 

  今回は四日市市南納屋町にあるS様邸に 
  お邪魔致しました！ 
                       和風の、細部まで 
                       拘りのあるきめ細 
                       やかな創りとデザ 
                       インに感心するこ 
                       としきりでした。 

  よーく 

玄関もとても、素敵です！ 

ﾄｲﾚも広くて拘りの和風。落ち着きます。 

和モダンのさわやかで涼しげなリビングですね 

AFTER 


